
 
UCHWAŁA NR II/10/14 

RADY POWIATU W GOLENIOWIE 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na rok 2015 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 74.874.568 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 74.724.568 zł; 

2) dochody majątkowe - 150.000 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 78.869.077 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 70.829.566 zł; 

2) wydatki majątkowe - 8.039.511 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 3.994.509 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów - 3.994.509 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody - 5.025.223 zł; 

2) rozchody - 1.030.714 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 780.000 zł; 

2) celowe w kwocie - 1.610.532 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 150.000 zł, 

b) realizację zadań z zakresu pomocy społecznej - 200.000 zł, 

c) realizację zadań oświatowych - 200.000 zł, 

d) wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europej-

skiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Euro-

pejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - 1.060.532 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 5170



3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty - 2.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego,  

do kwoty - 3.994.509 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych po-

życzek i kredytów, do kwoty - 5.491 zł. 

§ 8. Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 

o których mowa w § 7 do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 9. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 7) w kwocie - 600.752 zł, 

b) celowe na pomoc innym j.s.t. (Załącznik Nr 8) w kwocie - 110.000 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 9) w kwocie - 13.000 zł, 

b) podmiotowe (Załącznik Nr 10) w kwocie  - 3.813.268 zł. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym Powiatu; 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-

rych realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działa-

nia jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 

bankową obsługę budżetu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Kazimierz Ziemba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5170



w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

010 Leśnictwo 6 000 6 000 0

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowie na potrzeby rolnictwa 6 000 6 000 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 6 000 6 000 0

020 Leśnictwo 82 456 82 456 0

02001 Gospodarka leśna 82 456 82 456 0

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 82 456 82 456 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 604 320 454 320 150 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 604 320 454 320 150 000

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie  wieczyste 

nieruchomości 1 520 1 520 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 

umów o podobnym charakterze 110 000 110 000 0

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 150 000 0 150 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 92 800 92 800 0

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 250 000 250 000 0

710 Działalność usługowa 610 000 610 000 0

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 326 000 326 000 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 326 000 326 000 0

71015 Nadzór budowlany 284 000 284 000 0

Źródła dochodów
Plan

na 2015 r.

z tego:

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr II/10/14

Rady Powiatu w Goleniowie z 

dnia 22 grudnia 2014 r. 

Dochody budżetu Powiatu Goleniowskiego w 2015 r.

Dział Rozdział* §

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5170



Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

Źródła dochodów
Plan

na 2015 r.

z tego:

Dział Rozdział* §

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 284 000 284 000 0

750 Administracja publiczna 148 187 148 187 0

75011 Urzędy wojewódzkie 84 900 84 900 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 84 900 84 900 0

75020 Starostwa powiatowe 31 787 31 787 0

0690 Wpływy z różnych opłat 17 000 17 000 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 

umów o podobnym charakterze 4 037 4 037 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 750 10 750 0

75045 Kwalifikacja wojskowa 31 500 31 500 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 29 000 29 000 0

2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 2 500 2 500 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 225 000 5 225 000 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 225 000 5 225 000 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 5 225 000 5 225 000 0

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 17 402 045 17 402 045 0

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 688 000 3 688 000 0

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 000 000 2 000 000 0

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 663 000 1 663 000 0

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 25 000 25 000 0

75622 Udziału powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 13 714 045 13 714 045 0

0010 Udział w podatku dochodowym od osób fizycznych 13 054 045 13 054 045 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5170



Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

Źródła dochodów
Plan

na 2015 r.

z tego:

Dział Rozdział* §

0020 Udział w podatku dochodowym od osób prawnych 660 000 660 000 0

758 Różne rozliczenia 35 110 757 35 110 757 0

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samamorządu  

terytorialnego 26 687 668 26 687 668 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 687 668 26 687 668 0

75803 Część wyrównanwcza subwencji ogólnej dla powiatów 3 419 306 3 419 306 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 419 306 3 419 306 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000 50 000 0

0920 Pozostałe odsetki 50 000 50 000 0

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 4 953 783 4 953 783 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 953 783 4 953 783 0

801 Oświata i wychowanie 535 387 535 387 0

80120 Licea ogólnokształcące 24 190 24 190 0

0690 Wpływy z różnych opłat 1 150 1 150 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 

umów o podobnym charakterze 23 040 23 040 0

80130 Szkoły zawodowe 95 368 95 368 0

0690 Wpływy z różnych opłat 130 130 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 

umów o podobnym charakterze 90 820 90 820 0

0830 Wpływy z usług 4 418 4 418 0

80132 Szkoły artystyczne 10 000 10 000 0

0830 Wpływy z usług 10 000 10 000 0

80195 Pozostała działalność 405 829 405 829 0

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 300 819 300 819 0

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 2 970 2 970 0

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 92 040 92 040 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5170



Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

Źródła dochodów
Plan

na 2015 r.

z tego:

Dział Rozdział* §

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężne 10 000 10 000 0

851 Ochrona zdrowia 2 820 177 2 820 177 0

85111 Szpitale ogólne 418 177 418 177 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 

umów o podobnym charakterze 354 077 354 077 0

8120 Odsetki od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 64 100 64 100 0

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 402 000 2 402 000 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 2 402 000 2 402 000 0

852 Pomoc społeczna 9 209 350 9 209 350 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 598 351 598 351 0

0680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 

(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 15 000 15 000 0

0830 Wpływy z usług 350 900 350 900 0

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 232 451 232 451 0

85202 Domy pomocy społecznej 7 924 000 7 924 000 0

0830 Wpływy z usług 4 500 000 4 500 000 0

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 3 424 000 3 424 000 0

85204 Rodziny zastępcze 678 999 678 999 0

0680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 

(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w 

rodzinach zastępczych 15 000 15 000 0

0830 Wpływy z usług 302 242 302 242 0

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 361 757 361 757 0

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 000 8 000 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 8 000 8 000 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 954 992 954 992 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5170



Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

Źródła dochodów
Plan

na 2015 r.

z tego:

Dział Rozdział* §

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 478 1 478 0

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 1 478 1 478 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 100 000 100 000 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 100 000 100 000 0

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 18 377 18 377 0

0830 Wpływy z usług 18 377 18 377 0

85333 Powiatowe urzędy pracy 431 000 431 000 0

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i 

składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego 

urzędu pracy Paragraf ten obejmuje środki otrzymane przez 

powiat z Funduszu Pracy, na podstawie art. 9 ust. 2a-2c ustawy z 

dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. nr 69, poz. 415, z późn. zm.).

431 000 431 000 0

85395 Pozostała działalność 404 137 404 137 0

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 341 084 341 084 0

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 63 053 63 053 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 165 897 165 897 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 52 760 52 760 0

0830 wpływy z usług 51 200 51 200 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 

umów o podobnym charakterze 1 560 1 560 0

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 2 137 2 137 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5170



Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

Źródła dochodów
Plan

na 2015 r.

z tego:

Dział Rozdział* §

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 

umów o podobnym charakterze 2 137 2 137 0

85410 Internaty i bursy szkolne 111 000 111 000 0

0830 Wpływy z usług 111 000 111 000 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000 450 000 0

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 450 000 450 000 0

0690 Wpływy z różnych opłat 450 000 450 000

926 Kultura fizyczna 1 550 000 1 550 000 0

92601 Obiekty sportowe 1 550 000 1 550 000 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 

umów o podobnym charakterze 350 000 350 000 0

0830 Wpływy z usług 1 200 000 1 200 000 0

74 874 568 74 724 568 150 000Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5170



w złotych

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 11 000 11 000 5 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0

01008 Melioracje wodne 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01005 Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0

020 LEŚNICTWO 131 635 131 635 0 49 179 0 82 456 0 0 0 0 0 0

02001 Gospodarka leśna 106 456 106 456 0 24 000 0 82 456 0 0 0 0 0 0

02002 Nadzór nad gospodarką 

leśną 25 179 25 179 0 25 179 0 0 0 0 0 0 0 0

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 651 056 3 228 645 1 034 878 1 917 500 242 267 34 000 0 0 0 3 422 411 3 422 411 0

60014 Drogi publiczne  powiatowe 6 541 056 3 228 645 1 034 878 1 917 500 242 267 34 000 0 0 0 3 312 411 3 312 411 0

60016 Drogi publiczne gminne 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 110 000 110 000 0

700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 887 317 660 217 136 133 521 800 0 2 284 0 0 0 227 100 227 100 0

70005 Gopodarka gruntami i 

nieruchomościami 367 600 367 600 80 800 286 800 0 0 0 0 0 0

70095 Pozostała działalność 519 717 292 617 55 333 235 000 0 2 284 0 0 0 227 100 227 100 0

710 DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA 1 683 838 1 683 838 1 126 888 459 600 0 1 200 96 150 0 0 0 0 0

71012

Ośrodki dokumentacji 

geodezyjnej i kartograficznej 969 688 969 688 873 088 96 000 0 600 0 0 0 0 0 0

71013 Prace geodezyjne i 

kartograficzne 

(nieinwestycyjne) 422 150 422 150 0 326 000 0 0 96 150 0 0 0 0 0

71015 Nadzór budowlany 284 000 284 000 253 800 29 600 600 0 0 0 0 0 0

71095 Pozostała działalność 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0

750 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 6 435 696 6 335 696 4 430 801 1 658 353 0 246 542 0 0 0 100 000 100 000 0

75011 Urzędy wojewódzkie 229 988 229 988 229 988 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75019 Rady powiatów 305 309 305 309 58 215 15 000 0 232 094 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe 5 739 427 5 639 427 4 122 922 1 502 057 0 14 448 0 0 0 100 000 100 000 0

75045 Kwalifikacja wojskowa 31 500 31 500 19 676 11 824 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 89 472 89 472 0 89 472 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr II/10/14

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 22 

grudnia 2014 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Goleniowskiego w 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje na 

zadania bieżące

Plan

na 2015 r.

Wydatki jednostek budżetowych

z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

obsługę długu

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących z 

budżetu UE

z tego:

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5170



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje na 

zadania bieżące

Plan

na 2015 r.

Wydatki jednostek budżetowych

z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

obsługę długu

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących z 

budżetu UE

z tego:

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 5 349 201 5 349 201 4 538 032 573 412 0 237 757 0 0 0 0 0 0

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 5 225 000 5 225 000 4 425 031 562 212 0 237 757 0 0 0 0 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe 115 201 115 201 113 001 2 200 0 0 0 0 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0

757 OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 1 446 953 1 446 953 0 0 0 0 0 0 1 446 953 0 0 0

75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów, 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 1 446 953 1 446 953 0 0 0 0 0 0 1 446 953 0 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 390 532 2 390 532 0 2 390 532 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 390 532 2 390 532 0 2 390 532 0 0 0 0 0 0 0 0

801
OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 614 357 21 614 357 16 790 567 2 894 466 1 298 237 226 091 404 996 0 0 1 000 000 1 000 000 0

80102 Szkoły podstawowe i 

specjalne 1 334 650 1 334 650 1 121 010 213 040 0 600 0 0 0 0 0 0

80111 Gimnazja specjalne 1 573 752 1 573 752 1 450 282 122 120 0 1 350 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące 5 667 811 4 667 811 3 332 960 596 749 720 247 17 855 0 0 0 1 000 000 1 000 000 0

80130 Szkoły zawodowe 9 581 948 9 581 948 7 726 777 1 241 313 577 990 35 868 0 0 0 0 0 0

80132 Szkoły artystyczne 1 855 137 1 855 137 1 570 681 281 070 0 3 386 0 0 0 0 0 0

80134

Szkoły zawodowe specjalne 1 538 150 1 538 150 1 384 183 151 905 0 2 062 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 133 859 133 859 9 900 123 959 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 929 050 929 050 194 774 164 310 0 164 970 404 996 0 0 0 0 0

851 OCHRONA ZDROWIA 5 475 200 2 475 200 10 700 2 464 500 0 0 0 0 0 3 000 000 3 000 000 0

85111 Szpitale ogólne 3 050 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 3 000 000 3 000 000 0

85149

Programy polityki zdrowotnej 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 13 200 13 200 10 700 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0

85156 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 2 402 000 2 402 000 0 2 402 000 0 0 0 0 0 0 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 14 562 118 14 422 118 7 734 865 3 139 132 260 485 3 287 636 0 0 0 140 000 140 000 0

85201 Placówki opiekuńczo - 

wychowawcze 2 745 875 2 745 875 1 840 123 605 714 60 258 239 780 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 7 383 246 7 243 246 4 800 000 2 415 618 0 27 628 0 0 0 140 000 140 000 0

85204 Rodziny zastępcze 3 766 784 3 766 784 542 379 4 800 200 227 3 019 378 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5170



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje na 

zadania bieżące

Plan

na 2015 r.

Wydatki jednostek budżetowych

z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

obsługę długu

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących z 

budżetu UE

z tego:

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85218 Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 603 213 603 213 512 363 90 000 0 850 0 0 0 0 0 0

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 55 000 55 000 40 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0

853 POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 2 776 992 2 776 992 2 102 642 169 850 45 798 1 200 457 502 0 0 0 0 0

85311 Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 45 798 45 798 0 0 45 798 0 0 0 0 0 0 0

85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 135 000 135 000 105 850 29 150 0 0 0 0 0 0 0 0

85324 Powiatowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 18 377 18 377 12 677 5 700 0 0 0 0 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 120 315 2 120 315 1 984 115 135 000 0 1 200 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność 457 502 457 502 0 0 0 0 457 502 0 0 0 0 0

854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 5 941 082 5 941 082 2 852 981 601 209 2 469 233 17 659 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 82 369 82 369 76 293 5 983 0 93 0 0 0 0 0 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno - 

wychowawcze 1 354 393 1 354 393 1 122 713 230 480 0 1 200 0 0 0 0 0 0

85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 1 573 375 1 573 375 1 412 175 160 000 0 1 200 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne 391 800 391 800 241 800 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla 

uczniów 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0

85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 2 469 233 2 469 233 0 0 2 469 233 0 0 0 0 0 0 0

85446 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 18 614 18 614 0 18 614 0 0 0 0 0 0 0 0

85495 Pozostała działalność 26 298 26 298 0 21 132 0 5 166 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5170



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje na 

zadania bieżące

Plan

na 2015 r.

Wydatki jednostek budżetowych

z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

obsługę długu

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących z 

budżetu UE

z tego:

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 49 500 49 500 0 31 500 18 000 0 0 0 0 0 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 4 000 4 000 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0

90002 Gospodarka odpadami 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 40 500 40 500 0 26 500 14 000 0 0 0 0 0 0 0

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 48 000 48 000 0 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 48 000 48 000 0 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0

926 KULTURA FIZYCZNA 2 414 600 2 264 600 1 040 000 1 167 550 45 000 12 050 0 0 0 150 000 150 000 0

92601 Obiekty sportowe 2 349 600 2 199 600 1 040 000 1 147 550 0 12 050 0 0 0 150 000 150 000 0

92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 40 000 40 000 0 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność 25 000 25 000 0 20 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0

78 869 077 70 829 566 41 803 487 18 044 583 4 427 020 4 148 875 958 648 0 1 446 953 8 039 511 8 039 511 0Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5170



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr II/10/14

Rady Powiatu w 

Goleniowie 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2015 r.
1 2 3 4

5 025 223

1. Kredyty § 952 4 000 000

2. Pożyczki § 952 0

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 185 712

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8. Inne źródła § 955 0

9. Wolne środki § 950 839 511

1 030 714

1. Spłaty kredytów § 992 1 030 714

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Przychody i rozchody

budżetu Powiatu Goleniowskiego

w 2015 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5170



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 

II/10/14

Rady Powiatu w 

Goleniowie 

z dnia 22 grudnia 

2014 r. 

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0

01005 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0

700 92 800 92 800 92 800 80 800 12 000 0 0 0 0

70005 92 800 92 800 92 800 80 800 12 000 0 0 0 0

710 610 000 610 000 610 000 253 800 355 600 0 600 0 0

71013 326 000 326 000 326 000 0 326 000 0 0 0 0

71015 284 000 284 000 284 000 253 800 29 600 0 600 0 0

750 113 900 113 900 113 900 104 576 9 324 0 0 0 0

75011
84 900 84 900 84 900 84 900 0 0 0 0 0

75045
29 000 29 000 29 000 19 676 9 324 0 0 0 0

754 5 225 000 5 225 000 5 225 000 4 425 031 562 212 0 237 757 0 0

75411 5 225 000 5 225 000 5 225 000 4 425 031 562 212 0 237 757 0 0

851 2 402 000 2 402 000 2 402 000 0 2 402 000 0 0 0 0

85156 2 402 000 2 402 000 2 402 000 0 2 402 000 0 0 0 0

852 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0

85205 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0

853 100 000 100 000 100 000 80 650 19 350 0 0 0 0

85321 100 000 100 000 100 000 80 650 19 350 0 0 0 0

8 557 700 8 557 700 8 557 700 4 944 857 3 374 486 0 238 357 0 0

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Ogółem

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Dochody i wydatki

budżetu Powiatu Goleniowskiego

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2015 r.

Dział Rozdział*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+11)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5170



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr 

II/10/14

Rady Powiatu w 

Goleniowie

z dnia 22 grudnia 

2014 r. 

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750
2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0

75045
2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0

Ogółem 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0

Dochody i wydatki

budżetu Powiatu Goleniowskiego

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2015 r.

Dział Rozdział*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+11)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5170



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr 

II/10/14

Rady Powiatu w 

Goleniowie 

z dnia 22 grudnia 

2014 r. 

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

852
594 208 594 208 594 208 215 246 55 714 0 323 248 0 0

85201 232 451 232 451 232 451 172 867 55 714 0 3 870 0 0

85204 361 757 361 757 361 757 42 379 0 0 319 378 0 0

853 1 478 1 478 1 478 0 0 1 478 0 0 0

85311 1 478 1 478 1 478 0 0 1 478 0 0 0

595 686 595 686 595 686 215 246 55 714 1 478 323 248 0 0

Dochody i wydatki

budżetu Powiatu Goleniowskiego

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2015 r.

Dział Rozdział*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+11)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5170



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr II/10/14 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 242 267

60014 2310 Utrzymanie dróg powiatowych w granicach miast 242 267

2 852 POMOC SPOŁECZNA 260 485

85201 2320 Utrzymanie dzieci przebywających w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych 60 258

85204 2320 Utrzymanie dzieci przebywających w rodzinach zastępczych 200 227

3 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000

90095 2310 Zadania z zakresu ochrony środowiska 10 000

4 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 48 000

92116 2310 Realizację zadań powiatowej biblioteki publicznej na obszarze Powiatu 

Goleniowskiego 48 000

5 926 KULTURA FIZYCZNA 40 000

92605 2310 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000

600 752Ogółem

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Powiatu Goleniowskiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5170



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr II/10/14

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016 6300

„Przebudowa ul. Szkolnej wraz z infrastrukturą 

techniczną”, w ramach programu wieloletniego 

„Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 

2012-2015”.

Gmina Goleniów 100 000

2 600 60016 6300

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Sokolniki” w ramach programu wieloletniego 

„Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 

edycja 2012-2015”.

Gmina Maszewo 5 000

3 600 60016 6300

„Przebudowa drogi dojazdowej do Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących, boisk Orlik i hurtowni przy 

ul. Bohaterów Warszawy w Nowogardzie”

Gmina Nowogard 5 000

110 000

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Powiatu Goleniowskiego

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2015 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5170



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr II/10/14

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 000

90001 2820 Dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 4 000

90095 2820 Dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 4 000

2 926 KULTURA FIZYCZNA 5 000

92695 2830 Dofinansowanie zadań sportowych o charakterze ponadgminnym 5 000

13 000

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Powiatu Goleniowskiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2015 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5170



Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr II/10/14 

Rady Powiatu w Goleniowie z 

dnia 22 grudnia 2014 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 298 237

80120 Llicea ogólnokształcące 720 247

2540 Prywatne  LO Nowogard ul 3 Maja 22 32 639

2540 Prywatne  LO Goleniów ul Szkolna 13 48 493

2540 Prywatne  LO Nowogard ul Boh. Warszawy 78 25 783

2540 Prywatne  LO dla dorosłych w Nowogardzie ul. Zielona 11 3 227

2590 Publiczne LO w Nowogardzie ul. Zielona 11 610 105

80130 Szkoły zawodowe 577 990

2540 Prywatne Studium Zawodowe w Nowogardzie, ul. Boh.W-wy 78 74 312

2540 Prywatne Studium Zawodowe w Nowogardzie, ul. 3 Maja 22 44 855

2540 Niepubliczna Szkoła Policealna w Nowogardzie ul. Zielona 11 139 207

2540
Niepubliczna Zasadnicza Szkoła Zawodowa Stepnica, ul. Krzywoustego 23 a 158 191

2540 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Maszewo 157 750

2540 Policealna Szkoła Informatyki 3 675

2 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 45 798

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 45 798

2580 Zachodniopomorskie Towarzystwo Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 

Warsztaty Terapii Zajęciowej, ul. Boh. W-wy 32 Nowogard
45 798

3 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 469 233

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 469 233

2540 Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy w PROFI-MED w 

Goleniowie
1 266 382

2540 Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy w Przybiernowie 1 202 851

3 813 268

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Powiatu Goleniowskiego

w 2015 r.

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5170


		2014-12-31T09:16:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




